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Sünnet derisi operasyonu (sünnet) sonrası için bilgiler ve 
yapılması gerekenler 
 

Yara 
Yara kendiliğinden çözülen bir iplikle kapatılmıştır. Bu nedenle ipliği çıkarmak gerekli değildir, 
düğümler dört ila altı hafta içinde kendiliğinden düşecektir. Film sargı durumunda, kremi sadece film 
düştükten sonra uygulayın. Reçete edilen kremi her idrara çıkıştan sonra, ancak günde en az üç kez 
uygulayın. Bunu yapmak için, Bepanthen® kremini bir Kleenex bezine bolca (!) sürün ve glansın 
etrafına yerleştirin. Bu, pantolonunuza veya bezinize yapışmasını önleyecektir. Ameliyattan sonra 
peniste şişlik ve mavimsi bir renk değişikliği olabilir, bu genellikle iki hafta sonra (bazen daha fazla) 
kaybolur. Ameliyat sırasında penis başı ile sünnet derisi arasındaki güçlü yapışıklıkların gevşetilmesi 
gerekiyorsa, genellikle yağlı bir tabaka oluşur, ancak bu Bepanthen® krem ile esnek tutulur ve birkaç 
gün sonra kaybolur. Ameliyattan sonraki ikinci gün, günde iki kez papatya çayı banyosuna başlayın. 
Bu banyolar yara iyileşmesini hızlandırır ve iyi bir dezenfeksiyon sağlar. Alternatif olarak pH-nötr 
sabun kullanabilirsiniz. Parfüm veya diğer katkı maddelerinin olmaması önemlidir. Lütfen su 
sıcaklığının çok sıcak olmadığından da emin olun. 
 
Operasyon sonrası ağrılar 
Genel anesteziye ek olarak, çocuğunuzun ameliyattan sonra birkaç saat boyunca ağrısız kalması için 
genellikle lokal anestezi uygulanır. İlk birkaç seferde idrar yaparken hafif bir yanma hissi olabilir. 
Çocuğunuzun çok içmesine izin verin, o zaman idrar seyrelir ve daha az yakar. Çocuğunuz huzursuz 
olur veya yara bölgesinde ağrıdan şikayet ederse, sorumlu doktor tarafından reçete edilen ağrı kesiciyi 
verebilirsiniz. 
 
Operasyon sonrası beslenme 
Ameliyat gününün akşamında çocuğunuz sadece patates püresi, makarna, yoğurt gibi hafif bir yemek 
yemelidir. Lütfen yağlı veya gazlı yiyeceklerden kaçının. 
 
Operasyondan sonra bedensel aktiviteler 
Sportif faaliyetlere (futbol oynamak, bisiklete binmek, okul sporları vs.) genellikle ameliyattan iki hafta 
sonrasına kadar tekrar izin verilmez. İlk iki ila üç gün boyunca çocuğunuz - mümkünse - mümkün 
olduğunca sessiz ve evde kalmalı ve özellikle şişlik varsa çok fazla uzanmalıdır. 
 
Ne zaman doktora başvurulmalıdır? 

• Yaradan damlayan veya fışkıran kanama varsa; basınçlı bandaj uygulayın! 
• Peniste ani şiddetli şişlik olması durumunda. Bu durumlarda lütfen derhal UKBB'nin acil 

servisine gelin. 
• Ameliyattan üç ila beş gün sonra çocuk doktoru tarafından ilk yara kontrolü yapılmalıdır. 

Endişeleniyorsanız veya herhangi bir nedenle sorun yaşıyorsanız, istediğiniz zaman +41 61 704 
12 12 numaralı telefondan UKBB ile iletişime geçebilirsiniz. 
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